关于2013年上半年硕士研究生论文预审有关事宜的通知
成体院研字(2013)4号
根据《成都体育学院硕士研究生论文预审工作的实施意见》要求，现将2013届硕士研究生论文预审的有关事宜通知如下：
一、论文预审提交采用网上提交的形式（PDF、Word格式各一份），提交系统于2013年3月15日开放，提交方法、相关要求及注意事项见《硕士研究生论文上传步骤》。
二、论文预审提交截止时间为2013年3月31日，参加论文预审的研究生需按时、按要求提交预审论文。
三、请参加论文预审的研究生于2013年3月20日前提交“成都体育学院研究生实习考核表”到各培养单位（），由各培养单位统一提交研究生部，专业学位研究生需同时提交“成都体育学院专业学位研究生实习报告”。

四、请于3月25日—3月27日提交纸质“成都体育学院硕士研究生毕业/学位论文预审及答辩申请表”到学位科，并核对“个人学位证书电子注册信息”。

五、论文预审合格的研究生方可进行论文答辩。
六、预审基本合格的研究生，须根据预审专家提出的意见在1个月内对论文做进一步的修改，并经导师同意，预审专家或同行专家再次预审通过后，方可进行论文答辩。再次预审时需提交“成都体育学院硕士研究生学位论文修改意见表”。
七、预审不合格的研究生，须在3个月至半年内对论文中存在的关键性问题进行研究、修改、完善。经导师同意，预审专家或同行专家复审通过后，方可进行论文答辩。再次预审时需提交“成都体育学院硕士研究生学位论文修改意见表”。
八、预审论文格式及表格请从研究生部网页“下载专区”的下载。
九、完清注册手续的研究生方可提交预审论文。

注：本次预审论文将进行查重，具体实施细则见《成都体育学院全日制硕士研究生学位论文查重实施细则》
特此通知

附：《硕士研究生论文上传步骤》、《成都体育学院全日制硕士研究生学位论文查重实施细则》
研究生部
2013年2月28日
成都体育学院全日制硕士研究生学位论文查重实施细则

成体院研字（2013）3号

为了进一步规范我校硕士研究生学位论文的管理，提高学位论文质量，自2013年开始在全日制研究生中实行学位论文查重，具体规定如下：

1、学生务必在检测规定截止时间前按预审论文格式要求上传预审论文。学生正式提交电子档论文后，将使用《中国知网学位论文学术不端行为检测系统》进行查重。

2、首次查重结果的最高比率须低于30%（包括30%），才可进入论文预审阶段。
3、首次查重率超过30%，而低于50%（包括50%），需经学校、导师的同意，在15天内进行修改并经检测系统查重后符合低于30%比率要求，可进入预审程序。在规定时间内查重后若仍不符合要求，不能参加本次答辩，推迟半年后方可再次申请答辩。
4、首次查重率超过50%，不能参加本次答辩，推迟半年后方可再次申请答辩。
5、学生若对检测结果有异议，可在结果公布后5天内提出申述并提供相应证明材料，交学校学位评定委员会裁定。
成都体育学院研究生部

2013年2月26日

硕士研究生论文上传步骤

1、登录研究生部网站“yjs.cdsu.edu.cn”，点击教务系统学生登录。

[image: image1.jpg]ams- (O] MR wn e

z EHES »

2、输入用户名、密码后进入系统后，点击左侧的“论文管理”展开菜单，然后点击“论文上传”。

[image: image2.jpg]FE
e
RiEEE
EilER
HREER

3、在提交界面论文标题处写上标题，点击标题上传，并分别上传PDF和WORD格式论文。

注：请务必修改登录初始密码。